[bookmark: _GoBack]
金华市司法局
关于印发2020年度金华市司法局重大行政
决策事项目录的通知

各处室（单位）：
根据《金华市人民政府办公室关于印发金华市重大行政决策程序规定的通知》（金政办发〔2018〕105号》）要求，现将《2020年度金华市司法局重大行政决策事项目录》予以公布，请认真组织实施。

                                    金华市司法局
                                    2020年6月29日
（此件公开发布）

1

2020年度金华市司法局重大行政决策事项目录
	序号
	项目名称
	承办处室
	法律政策依据
	实施计划

	1
	《金华市司法行政工作“十四五”发展规划》
	办公室
	《金华市人民政府办公室关于印发金华市“十四五”规划及中长期规划编制目录的通知》
	2020年9月底前，完成前期研究，形成初稿；2020年11月底前，形成征求意见稿，开展意见征求；2021年1月底前，制定完成提交局领导班子集体审议。

	2
	《金华市行政复议工作规范》
	复议综合处
	《中央全面依法治国委员会关于印发<行政复议体制改革方案>的通知》
	2020年5月底前，完成前期研究形成初稿；
2020年7月底前，制定完成提交局领导班子集体审议。